












Kandidater til soknerådvalg 2023

	Navn	Personalía	Hvorfor har du lyst til å være med i soknerådet?	Hva mener du er viktige satsingsområder i den kommende perioden?
1	Lars Terje Vaaland 	Bosted: Bogafjell Alder: 47 år Stilling: IT-sjef Relevant erfaring fra kirkelig virksomhet: Åtte år som leder av Bogafjell sokneråd	Jeg brenner for lokalkirken og at vi som kirke kan bety noe positivt for alle mennesker i nærmiljøet. Jeg er opptatt av at menigheten har tydelig strategisk retning, og med relevant erfaring fra arbeidslivet tror jeg at jeg har noe å bidra med videre i soknerådet.	Vi har et yrende barne og ungdomsarbeid, og dette er og vil være et helt sentralt satsingsområde. Det legges i dag ned et enormt antall timer fra frivillige medarbeidere i menigheten vår, og her kan vi forbedre oss på struktur og oppfølging av medarbeiderne. At vi bygger lokalkirke på en slik måte at enda flere blir kjent med Jesus og kjenner på tilhørighet.
2	Elisabeth Stakkeland 	Bosted: Bogafjell Alder: 47 år Stilling: Redaktør Relevant erfaring fra kirkelig virksomhet: vært i sokneråd i Bogafjell i fire år, og vært aktiv i Bogafjell menighet siden vi flyttet hit i 2003.	Jeg ønsker å bidra til at Bogafjell sokn er en kirke det er godt å være en del av, i alle livets faser.	At barn og ungdom har et trygt og inkluderende miljø i kirken i bydelen vår.



3	<p>Kristin Solbakken</p> 	<p>Bosted: Bogafjell Alder: 18 år Stilling: Elev, videregående skole</p> <p>Relevant erfaring fra kirkelig virksomhet:</p> <p>Jeg har vært hjelpeleder og er mellomleder i ACT konfirmantarbeid. Jeg er også styreleder i GreenHouse styret</p>	<p>Jeg ser på det å være med i soknerådet som en fin mulighet til å lære mer om hvordan kirken er oppbygd og hvordan avgjørelser tas. Jeg synes også det høres gøy ut å få være med å ha en påvirkning på disse avgjørelsene. Jeg er med i ungdomsmenigheten GreenHouse og jeg synes det er viktig at ungdommen også skal få ha en stemme.</p>	<p>Jeg ønsker at kirken skal være et sted der flere kan føle seg hjemme og bli inkludert. Jeg tror at mange kan trenge fellesskapet og tryggheten man finner i Bogafjell kirka. Jeg brenner spesielt for ungdomsmenigheten. Jeg vil at ungdom skal ha et trygt sted å være der de føler seg sett og verdsatt. GreenHouse har de siste årene gått over til å bli en grønn ungdomsmenighet og jeg håper at resten av menigheten kan hente inspirasjon fra dette og ta det grønne skiftet på alvor.</p>
4	<p>David Benno Sæther</p> 	<p>Bosted: Håbafjell Alder: 37 år Stilling: Teamleder</p> <p>Relevant erfaring fra kirkelig virksomhet:</p> <p>Sittet i soknerådet den siste perioden, tidligere elevrådsleder Bildøy Bibelskole.</p>	<p>Er engasjert og ønsker å bidra, Ønsker å jobbe for en menighet hvor mennesker i bydelen føler seg velkommen, Er selv aktiv i menigheten</p>	
5	<p>Torbjørn Østby</p> 	<p>Bosted: Bogafjell Alder: 37 år Stilling: Hydrolog</p> <p>Relevant erfaring fra kirkelig virksomhet:</p>	<p>Hovedmotivasjonen er at mine egne og andre barn her på fjellet skal ha et kristent fellesskap i kirka. Jeg ønsker å bidra til at kirka skal være et synlig møtepunkt i bydelen vår, et sted hvor folk i</p>	<p>Jeg tenker at barnearbeidet er det viktigste og her gjør vi utrolig mye bra i dag!</p> <p>Videre så må vi jobbe for at enda flere skal ha lyst til å komme på gudstjenesten,</p>

		<p>Leder for studentmenighet F2; Hakadal menighetsråd; Nittedal kirkelige fellesråd;</p> <p>Styremedlem KRIK Bogafjell og student KRIK Oslo; Speiderleder i KFUM/K Hakadal og Gvarv NSF; Kirketjener/kirkegårdsarbeider i Hakadal; Celleleder og diverse andre mindre verv i Bogafjell</p>	<p>alle aldersgrupper kan føle seg velkomne og bli sett. Gjennom aktiviteter og som et møtepunkt tror jeg vi kan nå nye her på fjellet med det kristne budskapet.</p>	<p>både de som er kirkevante og de som ikke kjenner Jesus.</p> <p>Jeg har også lyst til å få involvert foreldrene til barn og ungdommer som er med på ulike aktiviteter i kirka.</p>
6	<p>Brit Niemi</p> 	<p>Bosted: Kvernsteinkroken, Hove Alder: 65 år Stilling: Ungdomsskolelærer</p> <p>Relevant erfaring fra kirkelig virksomhet:</p> <p>Har jobbet som misjonær i Bangladesh i 11 år. Jobbet som administrator i Hana menighet i 4 år. Vært 1. Vara i Bogafjell sokneråd i 4 år og har møtt fast i rådet Alltid deltatt i diverse frivillig arbeid der vi har bodd.</p>	<p>Jeg synes planlegging og strategiarbeid er spennende, og arbeidet i soknerådet gir mulighet til å påvirke retningen menigheten går i. Jeg vil jobbe for at vi som menighet utgjør en forskjell i bydelen både blant barn, ungdom og voksne. Bibel og bønn er viktig for meg og jeg ønsker en menighet som gjennom dette blir et åndelig hjem for flere. Jeg vil også gjerne utvikle samarbeidet med menighetene vi støtter i Estland.</p>	<p>Satsning på tweens, den alderen der flere enten bestemmer seg for å bli med i kirka eller ikke. Samlinger der det undervises om hverdagsbruk av bibel og bønn. Fortsatt satsning på ungdom og ungdomsledere. Utvikling av menighetens trosopplæringstiltak. Frivillige inn i alle aktiviteter.</p>

7	<p>Tanatasan Veerasingam</p> 	<p>Bosted: Bogafjell Alder: 40 Stilling: Securitas</p> <p>Relevant erfaring fra kirkelig virksomhet: Eg har vært ettåring i Tanzania og har vært leder på Café Livingstones.</p>	<p>Er engasjert og ønsker bidra god møteplasser med fokus på Jesus. Satses på gode tilbud for barnefamilier og ungdommer</p>	<p>Det er viktig for meg Bogafjell menighet for alle velkommen Det viktig at Bogafjell menigheten relevant nærmiljøet og ta vare på alle</p>
8	<p>Øystein Sørnes</p> 	<p>Bosted: Bogafjell</p> <p>Alder: 45</p> <p>Stilling: Psykiatrisk sykepleier</p> <p>Relevant erfaring fra kirkelig virksomhet: Jeg har vært medlem i soknerådet siste fire år. Forskjellige verv i KRIK, siste årene i FamilieKRIK Bogafjell. Leder i Søndagsskolen B.O.G i Bogafjell kirke.</p>	<p>Jeg ønsker å være med for å bidra til at Bogafjell kirke fremdeles skal være en god og relevant menighet for både de som går her fast og for de som er innom i forbindelse med ulike hendelser i livet.</p>	<p>Bogafjell skal fortsatt være en åpen og inkluderende kirke. Fortsatt ha stort fokus på visjonen vår «Jesus: sett, trodd og etterfulgt». Ta vare på dem som ikke har små barn, samtidig som vi fortsetter vårt gode arbeid for familier, barn og unge.</p>
9	<p>Henriette Baustad Stolpe</p> 	<p>Bosted: Bogafjell Alder: 30 år Stilling: Pedagogisk leiar i barnehage</p> <p>Relevant erfaring fra kirkelig virksomhet: Er med som leiar i Sundagsskolen B.O.G. Grøn gruppe og har tidligere vert med i Etne Sokneråd</p>	<p>Spennende å være med å forme det som skjer i kyrkja lokalt.</p>	<p>Eg syns det er viktig med barne og ungdomsarbeid. Og at kyrkja skal være ein plass der alle kan føle seg heime.</p>

10	<p>Tonje Bøe</p> 	<p>Bosted: Ganddal</p> <p>Alder: 23 år</p> <p>Stilling: Helsefagarbeider- EHR Åse</p> <p>Relevant erfaring: Går inn i det tiende året i ungdomsarbeidet i kirken både som deltaker og leder på Greenhouse og konfirmantarbeidet. Har siden 2021, også vært med i teknikkgruppa.</p>	<p>Lyst å prøve noe nytt og bidra mer i kirka, på områder som er viktig for meg og andre. Synes det er viktig det å kunne vise at jeg bryr meg om menigheten, og være med å gjør en forskjell i kirka.</p>	<p>Jeg synes det er viktig at det skapes et godt fellesskap for barn og ungdom i kirken, slik at kirken blir en plass for alle. Et fellesskap som bidrar til et godt miljø blant barn og ungdom, slik at vi strekker ut, sånn at dem føler at de blir sett og at de hører til et sted. Også for at dem skal kunne vokse i sin tro og som person.</p>
11	<p>Atle Helgeland</p> 	<p>Bosted: Osli</p> <p>Alder: 46 år</p> <p>Stilling: Mekaniker</p> <p>Relevant erfaring fra kirkelig virksomhet: Leder i styret for Bogafjell gospelkor</p>	<p>Jeg ønsker være med i soknerådet for å kunne delta aktivt, og kunne påvirke satsningen i menigheten. Ønsker å jobbe for mer ungdomsarbeid, for å fremme denne viktige gruppen i menigheten. Øke rekruttering i menigheten ved å være et attraktivt møtested i bydelen. Spille på lag med de øvrige organisasjonene i bydelen.</p>	<p>Økt ungdomsarbeid, og rekruttering generelt til menigheten. Våge å satse utenfor boksen, og være åpen for nytenking.</p>
12	<p>Truls Fretland</p>	<p>Bosted: Bogafjell</p> <p>Alder: 44 år</p> <p>Stilling: IT-konsulent</p> <p>Relevant erfaring fra kirkelig virksomhet: Celleleder i Bogafjell kirke</p>	<p>Det skjer mye bra i soknet, men verden går inn i vanskeligere tider og jeg ønsker i enda større grad at vi evner å være Jesu etterfølgere.</p>	<p>Det bør satses på strukturer og aktiviteter som i større grad legger til rette for den dype relasjonen mellom Gud og oss, og mellom oss mennesker.</p>

13	<p>Torhild Nødland</p> 	<p>Bosted: Hafrakveien, Hove Alder: 61 Stilling: Lærer</p> <p>Relevant erfaring fra kirkelig virksomhet:</p> <p>Har alltid interessert meg for kirkelig virksomhet, siden jeg debuterte som søndagsskolelærer som 12-åring på Ålgård.</p> <p>Har vært med siden starten i Bogafjell og vært soknerådet sin representant i fellesrådet siden 2008 (da vi ble eget sokn!).</p>	<p>Å bidra til at menigheten vår videreutvikles og at stadig flere små og store får oppleve, tro og bli etterfølgere av Jesus.</p>	<p>Styrke samarbeidet mellom skolene i bydelen og kirka (alt fra forestillinger - kjøkkenhage) Livslang trosopplæring - fra miniene til pensjonistene At Bogafjell kirke fortsetter å være med i lærende nettverk (Agenda 1 og Namu) Satse på videreutvikling av ledertreningen som vi har internt for barn/unge.</p>
14	<p>Magne Oddvar Hope</p> 	<p>Bosted: Håbet Alder: 67 år Stilling: Pensjonist</p> <p>Relevant erfaring fra kirkelig virksomhet: Har vore aktiv i Bogajell i over 20 år.</p>	<p>Eg har vore vararepresentant siste periode, og ynskjer å vera med å bidra vidare. Kyrkja har ein viktig plass i Bogafjell bydel. Og eg tykkjer det er spennande å vera tett på, og vera med å ta beslutningar for vegen vidare.</p>	<p>Å ha fokus på barn og ungdom, og byggja vidare på det gode arbeidet som blir gjort på det området i Bogafjell Sokn. Eit godt samarbeid med frivillige organisasjonar i Bogafjell bydel tykkjer eg og er viktig. Det gode samarbeidet som er oppretta med nokre andre menigheter i Sandens er viktig å vidareføra, og utvikla vidare.</p>